[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	12.11.2015

	                                     № 85

Томская область

г.Кедровый

В соответствии пунктом 7 статьи 35 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке оплаты проданного имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 27.01.2011 № 3 следующие изменение:
- дополнить абзац 2 пункта 2 после слов «в течение 10» словом «рабочих».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет »: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                    Л.В. Гоза
	Мэр города Кедрового

                                             Н.А. Соловьева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 27.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты проданного имущества, находящегося в собственности  муниципального образования  «Город Кедровый»